
UCHWAŁA NR XXI/112/12
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 16 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, gimnazjów oraz przedszkoli w gminie 
Secemin oraz granic ich obwodów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14a ust.1 i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjalnych na terenie gminy 
Secemin oraz granice ich obwodów. 

§ 2. Sieć publicznych przedszkoli na terenie Gminy Secemin tworzą: 

1) Publiczne Przedszkole w Seceminie 

2) Publiczne Przedszkole w Żelisławicach wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Żelisławicach 

§ 3. Sieć publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Secemin tworzą: 

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Zawady w Seceminie wchodząca w skład Zespołu Szkół w Seceminie - 
o strukturze organizacyjnej klas I - VI 

2) Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Psarach - o strukturze organizacyjnej klas I-VI wraz 
z oddziałem przedszkolnym 

3) Filia w Kuczkowie wchodząca w skład Szkoły Podstawowej w Psarach o stopniu organizacyjnym klas I-III 
wraz z odziałem przedszkolnym 

4) Szkoła Podstawowa w Żelisławicach wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Żelisławicach - strukturze organizacyjnej klas I-VI 

§ 4. Sieć publicznych gimnazjów na terenie Gminy Secemin tworzy: 

1) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Seceminie 

§ 5. Do obwodu Szkoły Podstawowej im. Jana Zawady w Seceminie należą miejscowości: Bichniów; 
Brzozowa, Gabrielów, Maleniec, Pniaki, Krzepin, Marchocice, Ropocice, Secemin, Wałkonowy Dolne, 
Wałkonowy Górne, Lipiny, Zakrzów, Zwlecza, Czaryż, Wola Czaryska. 

§ 6. Do obwodu Szkoły Podstawowej w Psarach należą miejscowości: Psary Kolonia, Psary Wieś, 
Daleszec, Krzepice, Celiny, Kluczyce, Gródek, Kuczków, Wola Kuczkowska, Wolica, Dąbie. 

a) obwód Filii w Kuczkowie wchodzącej w skład Szkoły Podstawowej im. Batalionów Chłopskich w Psarach 
tworzą miejscowości: Kuczków, Wola Kuczkowska, Wolica, Dąbie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 4021



§ 7. Do obwodu Szkoły Podstawowej w Żelisławicach należą miejscowości: Żelisławiczki, Papiernia, 
Osiny, Żelisławice, Nadolnik, Wincentów, Międzylesie, Miny. 

§ 8. Do obwodu Gimnazjum im. Jana Pawła II w Seceminie należą miejscowości: Bichniów, Brzozowa, 
Gabrielów, Maleniec, Pniaki, Krzepin, Marchocice, Ropocice, Secemin, Wałkonowy Dolne, Wałkonowy 
Górne, Lipiny, Zakrzów, Zwlecza, Psary Kolonia, Psary Wieś, Daleszec, Krzepice, Celiny, Kluczyce, Gródek, 
Kuczków, Wola Kuczkowska, Wolica, Dąbie, Wincentów, Żelisławice, Papiernia, Osiny, Żelisławiczki, 
Międzylesie, Nadolnik, Miny, Czaryż, Wola Czaryska. 

§ 9. Traci moc § 2 Uchwały Nr 27/VI/99 Rady Gminy Secemin z dnia 5 marca 1999 roku w sprawie 
założenia Gimnazjum w Seceminie, § 2 uchwały Nr 26/VI/99 Rady Gminy w Seceminie z dnia 5 marca 1999 
roku w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Żelisławicach, § 2 Uchwały Nr 23/VI/99 Rady Gminy 
Secemin z dnia 5 marca 1999 roku w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Psarach, § 2 Uchwały Nr 
22/VI/99 Rady Gminy Secemin z dnia 5 marca 1999 roku w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. 
Jana Zawady w Seceminie. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Secemin 

inż. Roman Marciniak

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4021


		2012-12-31T10:21:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




